zejména pro IP adresy:

5. Poskytovatel prohlašuje, že má v době uzavření smlouvy veškerá oprávnění potřebnák 
poskytování plnění dle předmětu Smlouvy. 

II. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle této Smlouvyje stanovena v amerických dolarech a činí 15.439,00 USD bez DPH 
(slovy: patnácttisícčtyřistatřicetdevět amerických dolarů). Smluvnístrany si výslovně sjednávají, že 
tato cena je cenou nejvýše přípustnou, přičemž zahrnuje veškeré náklady Poskytovatelé spojené 
s plněním předvídaným touto Smlouvou. Tato cena představuje výši zdanitelného plnění, k němuž